Crede3 ACARAÚ

SELEÇAO PUBLICA DE PROFESsORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORARIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL
N°006/2022 SEDUCICE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

crescente.

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela

A Diretora Escolar da EEMTI MARIA JosÉ MAGALHÄES 23252642 no uso de suas
atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUCICE de 22
de abril de 2022 e, CONSIDERAND0 o regulamentado na Portaria N° 01/ 2024 da
EEMTI MARIA JOSË MAGALH torna público o Resultado Preliminar de todos os

CANDIDATOS deste Processo Seletivo.

Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por
disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: nome do candidato, nota final 1° etapa,
nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem

Nome Candidato

Dewnvovimento da fducaCào

Portaria N° 001/ 2024 - EEMTI MARIA JOSÉ MAGALHÄES

Disciplina: LINGUA PORTUGUESA

CANDIDATOS HABILITADOS DE ACORDO COM HABILITAÇÃO EXIGIDA PARA A
FUNÇÃO DE PROFESsOR DE AcORDO COM O ANEXO1, ED0TAL 006/2022.

Rosane de Sena Barros

Luciana Maria Rocha de Araújo Santos

Francisco Analice Castilho dos Santos

Ana Helena de Araújo

Antônio Luciano de Lima

Disciplina :ESPANHOL

Nome Candidato

Maria Luciana da Silva

Courdehadoria Regiondal de Desenvolvimento da Educação - CREDE 3
to ot oni0 133 Jutta Banda /CP62580 00O0

Ctone (38) 3tl- 556

Nota

1ª Etapa

30

27

CEARÁ

26

GOVERNO DO ESTADO

24

15

Nota

1ª Etapa

30

Nota

2° Etapa

8,5

10

10

11,5

Nota

2° Etapa

10

Resultado
Final

38,5

37

36

35,5

24

Classificação na
seleção
ordem crescente

40

2°

30

4°

Resultado Classificação
Final

em

1°

na

seleção em ordem
crescente

Crede 3

Disciplina :REDAÇÃO

Nome Candidato

Maria Luciana da Silva

Disciplina :INGLÊS

Nome Candidato

Joana Vylhena Rodrigues Graciano

Luciana Maria Rocha de Araújo Santos

Nome Candidato

Disciplina: EDUCAÇÃO FÍSICA

José Aurélio Margques Souza

ACARAÚ
Coordenadori Region.al de

Desenvatvirnento da £ ducaçáo

José Ricardo Dos Santos Oliveira

Disciplina: FILOSOFIA

Francisco Romário da Costa Oliveira

Nome Candidato

João Robson Cabral

Acit Ju CE /iohe (88) 3G61 556C
uaSihlo Ay' oio I33- Outa Banda / CEP62580-000O

Coordenadoria Regional de Desenvalvimento da Educação - CREDE 3

Nota
12 Etapa

Nota

30

1ª Etapa

Nota

30

Nota

26

1ª Etapa

22

28

23

1 Etapa

20

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

Nota

2ª Etapa

10

Nota

2° Etapa

9

14

10

Nota

22 Etapa

6,5

10

3,5

Nota

2ª Etapa

Resultado Classificação na
|seleção em ordem
crescente

Final

40

Resultado Classificação
Final

39

36

Resultado

Final

34.5

36

33

23,5

Resultado
Final

seleção em ordem
crescente

na

Classificação na
seleção

20

ordem crescente

3°

em

Classificação
seleção em ordem
crescente

na

Crede 3

Disciplina: HISTÓRIA

|Nome Candidato

Rosiane de Sena Barros

Francisco Junior de Lima

Francisco Wesley Evagelista de Aguiar

Francisco Henrique de Oliveira
José William Dutra

Maria Marciene Andrade de Oliveira

Disciplina: FÍSICA
Nome Candidato

Öseas Araújo de Souza
Cássia Brenda Fimino Lira

Disciplina: QUIMICA

Nome Candidato

Jame Rayanne Gomes Paulo

Manoel Edivânio Fernandes

Disciplina: BIOLOGIA

Nome Candidato

Francisco Flávio Firmino

ACARAÚ
Coordenaiora Roqion. de
Desenvolvirnento da Educaçio

Priscilla Evelyn de Souza

Joana Vylhena Rodrigues Graciano

al atCE /ohe (B8) 3661- 1556c
ua Sililo Aitoio 33 Outra Bandà/ CFP62580-000

Nota
1a Etapa

30

30

Coordenadoria Regional de Desenvolvimeito da Educaçãg-CREDE3

29

24

24

20

Nota

12 Etapa

Nota

1 Etapa

27

29

Nota

30

28

1° Etapa

30

28

24

CEARA
GOVERNO DO ESTADO

Nota

2° Etapa

11

11

11

11,5

10

4,5

Nota

2ª Etapa

10

Nota

22 Etapa

10

8,5

Nota
2a Etapa

10

2

11

7

Resultado
Final

41

41

40

35,5

34

24,5

Resultado
Final

38,5

Resultado
Final

39

29

38

Resultado
Final

40

39

31

Classificação na
seleçäo em ordem
crescente

|

20

30

4

60

Classificação na
seleção
ordem crescente

20

Classificação
seleção em ordem
crescente

1

em

20

30

na

Classificação
seleção em ordem
crescente

na

Crede 3

Disciplina: MATEMÁTICA

Nome Candidato

Disciplina: LEI

Marcos Vinicius Gomes dos Santos

Nome Candidato

Francisco Junior de Lima

ACARAÚ
Coordenadoria Regional de
Desenvolvimento da Educação

Morrinhos, 19 de Janeiro de 2024.

AC3raú ! CT /Fone (301 366] 1556c

Nota

Rua Srilito Antonio 133- Ouua Banda i CEP62580-O00

1ª Etapa

30

Nota

1ª Etapa

Coardenadoria Regionat de Desenvolvimento da Educação - CREDE 3

30

Diretora Escolar
iong de SoUSO Santos
DIRETORA
D.0. E. 22/05/2018

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

Nota

2° Etapa

6,5

Keame de fae fonto

Nota

2 Etapa

12,5

Resultado

Final

36,5

Resultado

Final

42,5

Classificação na

seleção em ordem
crescente

Classificação na
seleção em ordem
crescente

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }